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 İslam; dünden bugüne değişen bir 
din değil aksine Âdem’den Hatem’e bütün 
nebilerin tebliğ ettiği ortak dinin adıdır. 
 Her peygamberin tebliğ ettiği imani 
hakikatlerde tebdil ve tağyire rastlanmaz 
fakat getirdikleri şeriatta bir kısım değişik-
likler olabilir… Bu, hayatın doğal akışına da 
uygundur…

İSLAMİ 

ANLAYIŞTA 

DEĞİŞİM

 İHTİYACI

 Din tacirleri.
 Günümüz dünyasında din, sade-
ce bir inanç meselesi olmaktan çıkıp, 
kimi çevreler tarafından büyük bir ticaret 
kapısı hâline getirilmiş durumda. İslam 
gibi hak bir dinin; samimi inananların vic-
danlarında ve yaşamlarında yer edinmesi 
gerekirken, bazı çıkarcı grupların 

İNANCIN 

TİCARETE 

DÖNÜŞEN 

YÜZÜ 

 Kırşehir’in ulaşım altya-
pısını köklü biçimde değiştirecek 
ve şehri Anadolu’ya, hatta dün-
yaya daha güçlü şekilde bağlaya-
cak olan iki büyük ulaşım projesi, 
havadan görüntülendi. 
 Kırşehir Valiliği, yapımı 
süren Çevre Yolu Projesi ile Ka-
padokya Havalimanı Yolu inşaatı-

na ait dikkat çekici görüntüleri 
kamuoyuyla paylaştı.
 Valiliğin resmi sosyal 
medya hesabından yayımlanan vi-
deoda, her iki projede de yoğun 
bir şekilde süren inşaat çalışma-
ları gözler önüne seriliyor. 
 Çevre Yolu ve Kapadok-
ya Havalimanı Yolu’nda 

Kırşehir’i dünyaya bağlayacak dev ulaşım 
yatırımları havadan görüntülendi

Çevre yolu ve Kapadokya 
Havalimanı Yolu Projeleri 
tüm hızıyla devam ediyor

 Kırşehir Belediyesi, kent merkezinin 
farklı mahallelerinde bulunan 10 taşınmazı 
kiraya vermek üzere ihaleye çıkıyor. 
 Belediye tarafından yapılan resmi 
duyuruda, aralarında kafeterya, dükkân, 
ATM alanları ve çeşitli satış birimlerinin yer 
aldığı taşınmazlar için açık teklif usulüyle 
ihale gerçekleştirileceği bildirildi.
 İhaleye konu olan taşınmazlar, ken-
tin merkezi bölgelerinde bulunan Yenice Ma-
hallesi, Medrese Mahallesi, Ahi Evran Ma-
hallesi ve Kervansaray Mahallesi gibi yoğun 
kullanım alanlarına sahip lokasyonlarda yer 
alıyor. 
 Bu kapsamda, söz konusu alanların 
ticari potansiyeli yüksek olduğu ve farklı iş 
kolları için uygun kullanım imkânı 

 İhale başvuruları 15 Nisan’a kadar sürecek

Kırşehir Belediyesi, 
10 taşınmazı kiraya verecek

Kırşehir’de
 taksi ücretlerine

 zam geldi
 Kırşehir’de şehir içi taksi 
ulaşımı yeni tarifeyle birlikte zam-
landı. 
 Kırşehir Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
tarafından duyurulan yeni taksi-
metre tarifesi, hem taksici esnafı 
hem de vatandaşlar için önemli 
değişiklikler içeriyor. 
 Oda Başkanı Mehmet    
        Tekin’in kamuoyuna yaptığı 
      açıklamayla birlikte, yeni üc
      retler resmen yürürlüğe girdi.
 Yapılan açıklamaya göre, 
        güncellenen tarifede taksi
       metre açılış ücreti 50 TL ola
       rak belirlendi. Taksi ile

 Kırşehir’de Ahi Evran 
Külliyesi içerisinde yer alan ve 
Anadolu’nun köklü esnaflık ve ti-

caret geleneğini günümüze taşı-
yan Ahilik Müzesi, ziyaretçilerine 
tarihi bir yolculuk sunuyor.

Ahiliğin kalbi Kırşehir’de atıyor:
 

Ahilik Müzesi 
ziyaretçilerini 

bekliyor
Kırşehir Ahilik Müzesi, Anadolu’daki 

esnaflık ve ticaret geleneğini geleceğe taşıyor

2'de

 MÜSİAD Kırşehir Şubesi, mu-
halefet partisi tarafından 2 Nisan tarihi-
ne yönelik yapılan genel boykot çağrısı-
na sert tepki gösterdi. 
 Şube tarafından yapılan 

MÜSİAD Kırşehir 
Şubesi'nden 
genel boykot 

çağrısına tepki
 

2'de

  Kırşehir'-
de şevval ayı kap-
samında umreye 
gidecek kafile için 
uğurlama progra-
mı düzenlendi.
 İl Müftü-
lüğünden yapılan 
açıklamaya göre, 
Cacabey Medrese-
si yanında 

Kırşehir'de umre kafilesi 
dualarla uğurlandı

Kırsal kalkınma desteklerinde
 başvuru süresi uzatıldı Haberi 3'te      

Resim ve 
Halk

Oyunları 
Kursları

 Yoğun İlgi
 Görüyor

Haberi 8'de
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MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

Ahiliğin kalbi Kırşehir’de atıyor:
 Ahilik Müzesi ziyaretçilerini bekliyor

Kırşehir’i dünyaya bağlayacak dev ulaşım 
yatırımları havadan görüntülendi

1'den Devam
devam eden faaliyetler, hem görüntülerde hem de açıklamalarda 
şehrin ulaşım geleceğine dair umut verici bir tablo çiziyor.
Kırşehir Valiliği tarafından yapılan açıklamada, projelerin önemine 
dikkat çekilerek şu bilgilere yer verildi:
 “Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından 2024 yılında yapı-
mına başlanan Çevre Yolu Projesi ve Kapadokya Havalimanı Yolu in-
şaatının tamamlanmasıyla, ilimiz ulaşım ağı daha güvenli, hızlı ve 
konforlu hale gelecektir. Toplam uzunluğu 20 kilometre olan Çevre 
Yolu Projesi ve havalimanının şehrimize mesafesini 49 kilometreye 
düşürecek olan Kapadokya Havalimanı Yolu inşası devam etmekte-
dir. Kırşehir’imize ve bölgemize hayırlı olsun.”
 Özellikle Kapadokya Havalimanı Yolu’nun tamamlanmasıyla 
birlikte, Kırşehir’in hava ulaşımına erişimi çok daha kolay ve kısa 
hale gelecek. Ulaşım sürelerinin düşmesi, şehirde hem ticaretin 
hem de turizmin gelişimine büyük katkı sağlayacak.
 Çevre Yolu Projesi ise, şehir içi trafik yükünü azaltarak 
hem sürücüler hem de yayalar için daha güvenli bir trafik düzeni 
sunacak. Ayrıca transit geçişlerin şehir merkezinden uzaklaştırılma-
sıyla, kent yaşam kalitesinin artması hedefleniyor.
 Yapım çalışmaları aralıksız süren bu iki önemli yatırım, ta-
mamlandığında Kırşehir’in ulaşımda yeni bir döneme girmesini sağ-
layacak. Kırşehir’i hem bölgesel hem de uluslararası ölçekte daha 
ulaşılabilir kılacak projeler, şehrin ekonomik ve sosyal kalkınmasın-
da önemli bir rol üstlenecek. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Ahilik kültürünün özünü ve Ahi Evran-ı 
Veli’nin öğretilerini yaşatmaya devam eden 
müze, yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çek-
meye devam ediyor.
 Ahilik Müzesi; Anadolu’da yaklaşık 
800 yıl önce temelleri atılan esnaf teşkilatı-
nın, toplumsal düzenin ve ticari ahlakın 
nasıl şekillendiğini gözler önüne seren zen-
gin bir içerikle donatılmış durumda. 
 Müze içerisinde Ahi Evran Veli’nin 
yaşamı, dönemin sosyal ve kültürel yapısı, 
ticari ilişkilerdeki ahlaki kurallar ve esnafın 
kullandığı malzemeler, döneme ait canlan-
dırmalar eşliğinde detaylı bir şekilde sunu-
luyor.
 Müze, Ahi Evran Veli’nin Ahilik 
prensiplerini anlatan özlü sözleri, dönemin 
yaşam tarzını yansıtan objeler ve görsel su-
numlarla ziyaretçilere hem öğretici hem de 
etkileyici bir deneyim yaşatıyor. 
 Esnaflığın yalnızca ekonomik değil, 

aynı zamanda manevi bir yönü olduğunu 
hatırlatan müze, Ahilik felsefesinin günü-
müzde de ne kadar önemli ve geçerli oldu-
ğuna dikkat çekiyor.
 Geçtiğimiz günlerde Ahilik Müzesi’ni 
ziyaret eden Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı da müzenin etkileyici atmosfe-
rinden duyduğu memnuniyeti dile getirmiş-
ti. 
 Bakan Yumaklı, yaptığı açıklamada, 
“Bu müze sadece geçmişi anlatmıyor, bugü-
nü ve geleceği de şekillendiren bir değerler 
bütününü sunuyor. Özellikle ticaretle uğra-
şan herkesin burayı görmeden Kırşehir’den 
ayrılmaması gerektiğine inanıyorum,” ifade-
lerini kullandı.
 Kırşehir’e yolu düşenlerin mutlaka 
uğraması gereken noktalardan biri olan Ahi-
lik Müzesi, Ahi Evran Külliyesi’nin içinde yer 
alan üç önemli müzeden biri olarak, kadim 
medeniyet mirasını canlı tutmaya devam 
ediyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de umre kafilesi 
dualarla uğurlandı

1'den Devam
umreye gideceklerin bulunduğu 32 kişilik 
kafile için program düzenlendi.
 Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başla-
yan programda, ilahiler okundu ve dua 
edildi.
 Umreye gideceklerden bazıları-
nın yakınları ise gözyaşı döktü.
Umre kafilesi, tören sonunda dualarla 
yolcu edildi. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir Belediyesi, 10 taşınmazı kiraya verecek
1'den Devam
sunduğu ifade ediliyor. İhale süreci kapsamında katılım sağlamak is-
teyen gerçek ve tüzel kişilerin, 15 Nisan 2025 tarihine kadar gerek-
li başvuru belgeleriyle birlikte Kırşehir Belediyesi’ne müracaat et-
meleri gerekiyor. Başvuruların ardından yapılacak değerlendirmeler 
neticesinde, her bir taşınmaz için en uygun teklif sunan kiracı belir-
lenerek sözleşme süreci başlatılacak.
 Belediyeden yapılan açıklamada, kiralanacak taşınmazlara 
yönelik detaylı bilgilere ve ihale şartnamesine Kırşehir Belediyesi 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nden ulaşılabileceği belirtilirken, iha-
leye katılmak isteyen yatırımcı ve işletmecilere çağrıda bulunuldu.
 Kırşehir Belediyesi’nin bu adımıyla, hem belediye mülkleri-
nin ekonomiye kazandırılması hem de şehirdeki ticari faaliyetlerin 
canlandırılması hedefleniyor. (MURAT BOR)

Kırşehir’de taksi ücretlerine zam geldi

1'den Devam
gidilen her 100 metre için 5 TL ödenecek; bu da kilometre başına 
50 TL anlamına geliyor. Ayrıca, 1 dakikalık bekleme süresi 5 TL ola-
rak tarifeye yansırken, 1 saatlik bekleme ücreti ise 300 TL olarak 
hesaplanacak.
 Yeni tarifenin en dikkat çeken başlıklarından biri de kısa 
mesafe (indi-bindi) ücretinin 150 TL olarak belirlenmesi oldu. Bu 
uygulamayla birlikte artık taksinin kısa mesafede kullanılması da 
yüksek bir bedel gerektirecek.
 Kırşehir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı 
Mehmet Tekin, yaptığı açıklamada artan akaryakıt maliyetleri, 
bakım giderleri ve genel ekonomik koşulların yeni tarifeyi zorunlu 
hale getirdiğini vurguladı.
  Tekin, “Hem esnafımızın mağdur olmaması hem de va-
tandaşlarımızın makul ölçülerde hizmet alabilmesi için dengeli bir 
tarife hazırladık. Bu yeni düzenleme, esnafın ayakta kalabilmesi açı-
sından büyük önem taşıyor” ifadelerini kullandı.
 Yeni tarifeyle birlikte Kırşehir’de taksi kullanacak vatandaş-
ların, özellikle kısa mesafelerde bile önemli bir ödeme yapmaları 
gerekecek. 
 Uygulama, şehirdeki ulaşım tercihlerini de etkilemesi bek-
lenen bir gelişme olarak öne çıkıyor. (HATİCE SÜRMELİ)

MÜSİAD Kırşehir Şubesi'nden 
genel boykot çağrısına tepki

 
1'den Devam
yazılı açıklamada, söz konusu çağrının yal-
nızca ekonomik dengeleri bozma girişimi 
olarak değerlendirilmediği, aynı zamanda pi-
yasaları kilitleyerek üretim ve istihdamı da 
olumsuz yönde etkilemeyi amaçladığı belir-
tildi.
 Açıklamada, boykot çağrısının yerli 
ve millî sermayeyi zayıflatma çabası taşıdı-
ğına dikkat çekilerek, bunun ekonomik ba-
ğımsızlığı tehlikeye atarak küresel sermaye-
ye alan açmaya yönelik açık bir girişim ol-
duğu ifade edildi. 
 Ekonominin bir milletin ortak emeği 
olduğu vurgulanan açıklamada, bu emeği 
sekteye uğratmaya yönelik her türlü hare-
ketin yalnızca firmalara değil, esnafa, sana-
yiciye ve tüm vatandaşlara zarar vereceği 
belirtildi.
 MÜSİAD Kırşehir Şubesi tarafından 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“Toplumumuzu bu tür suni kriz çağrılarına 
karşı birlik olmaya, sağduyulu davranmaya 
ve ekonomimize sahip çıkmaya davet edi-
yoruz. 
 Vatandaşlarımızı, alışverişlerini er-
telemek yerine yerli üretim yapan firmalara 
ve markalara destek olmaya, Türkiye’nin 
ekonomik istikrarını koruma adına ekono-
miye katkı sağlamaya çağırıyoruz.”
 Açıklamanın devamında, iş dünya-
sının siyasi tartışmaların dışında tutulması 
gerektiği vurgulandı ve tüm paydaşların, ül-
kenin refahı için ortak akılla hareket etmesi 
gerektiği hatırlatıldı.
 MÜSİAD Kırşehir Şubesi, yaşanan 
ekonomik zorlukların ancak üretim, istih-
dam ve yerli sermayeye sahip çıkma anlayı-
şıyla aşılabileceğini belirterek, bu süreçte 
boykot gibi çağrıların yapıcı değil, yıkıcı so-
nuçlar doğuracağına dikkat çekti.
(FİLİZ ÖZ)

 Bağcılar'da kimlik kontrolü yapmak 
isteyen bekçilere yönelik silahlı saldırıda ya-
ralanan ve tedavi gördüğü hastanede şehit 
olan Uğur Gölçek'in cenazesi, Edirnekapı Şe-
hitliği'nde toprağa verildi.
 İstanbul Emniyet Müdürlüğünün 
Vatan Caddesi'ndeki yerleşkesinde düzenle-
nen törenin ardından şehit bekçinin cena-
zesi Fatih Camisi'ne getirildi.
 Camide, şehidin annesi Gülizar, ba-
bası Gaffar Gölçek ve kardeşleri taziyeleri 
kabul etti.
 Törene, İstanbul Valisi Davut Gül, 

İl Emniyet Müdürü Selami Yıldız, 1. Ordu 
Komutanı Orgeneral Metin Tokel, İl Jandar-
ma Komutanı Tümgeneral Yusuf Kenan 
Topcu, AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdul-
lah Özdemir, Fatih Kaymakamı Cafer Sarılı, 
Bağcılar Kaymakamı Abdullah Uçgun ile şe-
hidin meslektaşları katıldı.
 Şehit bekçi Gölçek için öğle nama-
zını müteakip cenaze namazı kılındı.
 Tören mangası tarafından omuzlar-
da taşınarak araca konulan şehidin naaşı, 
Edirnekapı Şehitliği'ne defnedildi.
(AA)

  
Uğur

 Gölçek son
yolculuğuna

 uğurlandı

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Murat Kurum, "Depremin izle-
rini siliyoruz. 
 Çarşılarımızı ihya ediyoruz. Yeni ti-
caret alanları açıyoruz. 
 Ekonomisi güçlü Türkiye ile inşa 
edilecek daha çok hayat var." ifadelerini 
kullandı.
 Kurum, sosyal medya hesabın-
dan 6 Şubat 2023'teki Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden en çok etkilenen 
illerden biri olan Malatya'daki Bakırcılar 
Çarşısı'nın inşasına ilişkin paylaşımda bu-
lundu.
 Bakan Kurum, şunları kaydetti:
 "Birileri boykot çağrılarıyla eko-
nomimizi baltalamaya, insanımızın alın te-
rini hedef almaya çalışsın. Biz 180 bin iş-
çimizle esnafımızın yanındayız. 
 Depremin izlerini siliyoruz. Çarşı-
larımızı ihya ediyoruz. Yeni ticaret alanları 
açıyoruz. Ekonomisi güçlü Türkiye ile inşa 
edilecek daha çok hayat var. Burası Ma-
latya.”
 Paylaşımda yer alan videoda, Ba-
kırcılar Çarşısı'nda 50 yıllık esnaf olan 59 
yaşındaki 4 çocuk babası Abdülkadir Tek-
gül'ün 6 Şubat depreminin ardından ya-
şadıklarına yer verildi.
 Geçici konteynerde çalıştığını, 
çarşı inşaatının hızla sürdüğünü belirten 
Tekgül, "Sayın Bakanım Murat Kurum'un 
varlığı bize gerçekten güç veriyor. Çünkü 
biz gördük, hızlandırdı.
  Bakırcı Pazarı bittiğinde dükka-
nımda oturup Sayın Bakanımla geçmiş 
günleri yad etmek istiyorum" dedi.
             (ANADOLU AJANSI)

Bakan Kurum: 
Ekonomisi güçlü 
Türkiye ile inşa
 edilecek daha 
çok hayat var
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1'den Devam
elinde bir sömürü aracına dönüştüğünü 
üzülerek görmekteyiz.
 Özellikle televizyonlarda, camiler-
de, tekkelerde ve hatta siyasetin içinde 
boy gösteren bu din tüccarları, Allah’ın 
adını kullanarak kitleleri manipüle etmek-
te ve kendi çıkarları doğrultusunda yön-
lendirmektedir.
 Ramazan aylarında ekranlarda 
yer kapmak için yarışan sahte din adam-
ları, insanlara cenneti satmaya çalışırken, 
bazı cemaat ve tarikatlar mensuplarına 
dinin özünü öğretmek yerine, biat kültürü 
aşılamaktadır.
 Ne yazık ki, bu oyuna gelen mil-
yonlarca insan, kendi akıllarını bir kenara 
bırakıp, bu sahte din adamlarının peşin-
den gitmektedir.
Şeyhlik ve Mehdilik Sektöre Dönüştü
 Geçmişte ilim, irfan ve hikmet sa-
hibi büyük âlimler, insanları aydınlatan 
rehberler olmuşken, günümüzde şeyhlik 
ve mehdilik adeta bir sektöre dönüşmüş 
durumda.
 Kendini “seçilmiş kişi” ilan eden-
ler, takipçilerini ‘siz acizsiniz, dini tek başı-
nıza anlayamazsınız’ diyerek kandırıyor.
 Oysa Yüce Allah, insanlara akıl ve 
irade vermiş, doğru yolu bulmaları için 
Kur’an’ı göndermiştir.
 Ama bazı insanlar, Allah’ın kela-
mını okumak ve anlamak yerine, birileri-
nin ağzından dinin kendilerine öğretilme-
sini bekliyor.
 Bu sözde şeyhler, insanlara iba-
detlerini dahi kendi yöntemleriyle empoze 
etmeye çalışıyor.
 Başlarına sarık, ayaklarına şalvar 
dolayarak, kitleleri kendi menfaatleri doğ-
rultusunda yönlendiriyorlar.
 Ne yazık ki, her dönemde bu 
sahte din tüccarları var olmuştur ve olma-
ya devam edecektir.
 Ancak aklını kullanan, Allah’ın ke-
lamını anlayarak okuyan hiçbir Müslüman, 
bu tür aldatmacalara kanmaz.
İslam’ı En Çok Müslümanlar mı yıp-
ratıyor?
 İslam’a en büyük zararı verenler, 
onu dışarıdan eleştirenler değil, içini bo-

şaltan ve ticarete çevirenlerdir.
 Müslüman olduğunu söyleyen 
bazı kişiler, din adına insanları kandırıp, 
dini bir getirim kapısı hâline getirerek bu 
dine en büyük ihaneti yapmaktadır. 
 Oysa İslam; hikmeti şeyhlerde, ta-
rikatlarda ya da cemaatlerde değil, doğ-
rudan Kur’an’da ve Peygamber’in (sav) 
örnek hayatında aramamızı ister.
 Allah yolunda hakkıyla mücadele 
eden, insanlara doğruyu anlatan ve ahlaki 
değerleri yücelten gerçek âlimler de var-
dır.
 Ancak ne yazık ki, dini kendi çı-
karları doğrultusunda eğip büken sahte-
kârlar, bu samimi din adamlarının da 
önüne geçmekte, onların seslerini kısarak 
kitleleri yanıltmaktadır.
 İslam, aklı olan, düşünen ve sor-
gulayan bireyler için gönderilmiştir. 
 Dolayısıyla çözüm, her Müslüma-
nın Allah’ın kelamını bizzat okuyarak anla-
masında ve din tacirlerine prim vermeme-
sindedir.
 Hikmeti, fazileti ve doğruluğu baş-
kalarında değil, doğrudan Kur’an’da ve 
Hz. Muhammed (s.a.v) yaşamında ara-
malıyız.
 İnsanları kullanarak zenginleşen 
ve dini sömürenlere karşı durmadıkça, 
dinin bu ticari metaya dönüşmesi engelle-
nemez.
 Unutulmamalıdır ki; Allah, kulları-
nın akıl ve irade sahibi olarak doğruyu 
yanlıştan ayırmasını ister.
 Bize düşen, din adına bizi kandı-
ranları değil, gerçek dini rehber edinmek-
tir.
 Kendi aklımızı kullanarak, hikmeti 
yalnızca Allah’tan beklemek ve O’nun yo-
lunda yürümektir.

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, her yıl 1-7 Nisan 
tarihleri arasında 
ülke genelinde çeşitli 
etkinliklerle anılan 
Kanserle Savaş Haf-
tası dolayısıyla bir 
farkındalık mesajı ya-
yımladı. 
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdü-

rü Yasin Gülşen 
imzasıyla kamu-
oyuyla paylaşılan 
mesajda, kanserle 
mücadelede 
erken teşhisin ha-
yati önem taşıdı-
ğına dikkat çekil-
di.
 Hazırlanan 
görselde sembolik 
olarak pembe kurde-

le kullanılırken, “Siz 
önce davranın, kan-
sere fırsat verme-
yin!” ifadeleriyle top-
lumun bilinçlendiril-
mesi ve önleyici sağ-
lık anlayışının yay-
gınlaştırılması hedef-
lendi.
Eğitim Camiasın-
dan Sağlık İçin 
Güçlü Mesaj

 Kanserle 
Savaş Haftası dolayı-
sıyla yayımlanan 
mesaj, yalnızca bir 
temenni olmanın öte-
sine geçerek eğiti-
min sağlıklı bireyle-
rin yetişmesindeki ro-
lünü de gözler 
önüne serdi. 
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen tarafın-
dan verilen mesajda, 
bireylerin kendi sağ-
lıklarını ihmal etme-
meleri, düzenli kont-
roller yaptırmaları ve 
özellikle genç nesil-
lerin bu konuda bi-
linçlendirilmesinin 
önemine vurgu ya-
pıldı.
 İl genelinde-
ki okullarda hafta bo-
yunca öğrencilere ve 
velilere yönelik bilgi-
lendirici içerikler pay-
laşılacağı, öğretmen-
ler aracılığıyla da top-
lumsal farkındalığın 
artırılmasının hedef-
lendiği öğrenildi.
Kanserle Mücade-
lede Eğitim Ku-
rumlarının Rolü
 Kırşehir’de 
eğitimin sadece aka-
demik başarıyla sı-
nırlı olmadığına dik-
kat çeken İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü yetki-

lileri, öğrencilerin fi-
ziksel, ruhsal ve sos-
yal yönden sağlıklı bi-
reyler olarak yetiş-
mesinin temel he-
defleri arasında ol-
duğunu belirtti. 
 Bu kapsam-
da sağlık temalı özel 
günlerde farkındalık 
oluşturan mesajlar 
ve projeler, eğitim-
öğretim sürecinin ay-
rılmaz bir parçası ha-
line gelmiş durum-
da.
Toplumsal Duyar-
lılık Takdir Topla-
dı
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen’in bu 
anlamlı mesajı, özel-
likle sosyal medya 
kullanıcıları ve eği-
tim camiası tarafın-
dan takdirle karşı-
landı. 
 Kansere 
karşı topyekûn mü-
cadelenin ancak top-
lumun tüm katman-
larının desteğiyle ba-
şarıya ulaşabileceği-
ne dikkat çekilirken, 
İl Müdürlüğü’nün bu 
tür farkındalık çalış-
malarıyla öncü bir 
duruş sergilemesi 
memnuniyetle karşı-
landı. 
(FİLİZ ÖZ)

Milli Eğitim’den topluma çağrı: 
“Kanseri önlemek sizin elinizde”

 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta-
rafından yürütülen 
Kırsal Kalkınma Des-
tekleri Kapsamında 
Tarıma Dayalı Yatı-
rımların Desteklen-
mesi Programı baş-
vuru süresi uzatıldı. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan yazılı 
açıklamada, üretici-
lere çağrıda bulunu-
larak yeni son baş-
vuru tarihinin 21 
Nisan 2025 olduğu 
duyuruldu.
 Kırsal kalkın-
manın desteklenme-
si, tarımsal sanayi-
nin güçlendirilmesi 
ve üreticilerin eko-
nomik faaliyetlerinin 
teşvik edilmesi ama-
cıyla sürdürülen 
program, tarım sek-
töründe yatırım yap-
mak isteyen girişim-
ciler için önemli fır-
satlar sunuyor.
Modern Tarıma Yö-
nelik Yatırımlar 
Destekleniyor
 Tarıma Da-
yalı Yatırımların Des-
teklenmesi Programı 
kapsamında; tarım-
sal ürünlerin işlen-
mesi, paketlenmesi, 
depolanması, soğuk 
hava deposu kurulu-
mu, süt ve et üretim 
tesisleri, hayvancılık 
yatırımları, seracılık 
projeleri, yenilenebi-

lir enerji sistemleri 
ve kırsalda istihdam 
sağlayacak birçok 
alan destekleniyor. 
 Projeler be-
lirli kriterler doğrul-
tusunda değerlendi-
riliyor ve uygun bu-
lunan yatırımlar 
yüzde 50’ye varan 
hibe desteğinden fay-
dalanabiliyor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilileri, 
üreticilerin bu süreç-
te dikkatli olmaları 
ve başvuru işlemleri-
ni son güne bırak-
mamaları konusunda 
uyarılarda bulundu. 
 Başvurular, 
elektronik ortamda 
Tarım ve Orman Ba-
kanlığı'nın resmi 
web sitesi üzerinden 
yapılacak. Sürecin 
doğru yürütülmesi 
ve teknik ayrıntıların 
eksiksiz tamamlan-
ması, hibeye hak ka-
zanabilmek açısın-
dan büyük önem ta-
şıyor.
Kırşehir’de Üreti-
cilere Çağrı
 İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, 
Kırşehir genelindeki 
çiftçilere ve yatırım-
cılara yönelik olarak 
danışmanlık hizmeti 
verildiğini, başvuru 
yapmak isteyenlerin 
müdürlük birimlerin-
den ayrıntılı bilgi ala-
bileceğini bildirdi. Ay-

rıca sürecin her aşa-
masında teknik des-
tek sağlanacağı 
ifade edildi.
Tarımsal Kalkın-
ma İçin Stratejik 
Bir Adım
 Kırsal kalkın-
ma desteklemeleri, 
yalnızca ekonomik 
yatırımın ötesinde, 
köyden kente göçün 
azaltılması, kırsalda 
refahın artırılması ve 
sürdürülebilir üreti-
min teşvik edilmesi 
açısından da strate-
jik bir öneme sahip. 
 Her yıl bin-
lerce üretici bu kap-
samda önemli yatı-

rımlara imza atar-
ken, Kırşehir’in de 
bu sürece aktif şekil-
de katılım sağladığı 
belirtildi.
 Üreticilerin 
bu fırsatı değerlen-
dirmeleri gerektiğini 
vurgulayan yetkililer, 
sürenin yeniden uza-
tılmasının ikinci bir 
fırsat anlamına gel-
diğini ve zaman kay-
betmeden başvuru 
yapılmasının önem 
arz ettiğini vurgula-
dı.
Bilgi ve Başvuru 
İçin:
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü
Tel: 0386 213 41 26
Web: www. tarimor-
man. gov. tr
(SEVGİ ER)

Kırsal kalkınma desteklerinde 
başvuru süresi uzatıldı

 Yeşilay Kırşehir Şubesi, farkındalık 
ve iş birliğini artırmak amacıyla Özbağ Bel-
desi’nde önemli bir ziyaret gerçekleştirdi. 
 Bu kapsamda, Yeşilay Kırşehir 
Şube Başkanı Bayram Koyuncu ve berabe-
rindeki heyet, Özbağ Belediye Başkanı 
İsmail Çanakcı’yı makamında ziyaret etti.
 Ziyarette, Yeşilay’ın Kırşehir gene-
linde yürüttüğü bağımlılıkla mücadele, sağ-
lıklı yaşam ve toplumsal farkındalık projele-
ri hakkında bilgi verildi. 
 Ayrıca yerel yönetimlerle iş birliği 
içinde gerçekleştirilebilecek ortak çalışma-
lar da ele alındı.
 Ziyarete ilişkin açıklamalarda bulu-
nan Yeşilay Kırşehir Şube Başkanı Bayram 

Koyuncu, “Özbağ Belediye Başkanı İsmail 
Çanakcı'yı ziyaret ederek Yeşilay olarak yü-
rüttüğümüz projeler ve hedeflerimiz hak-
kında bilgi verdik. 
 Misafirperverliklerinden dolayı 
İsmail Beye teşekkür ediyor, kendisine sağ-
lıklı ve huzurlu ömürler diliyoruz.” ifadeleri-
ni kullandı.
 Gerçekleştirilen görüşmenin, önü-
müzdeki süreçte Yeşilay’ın Özbağ’daki et-
kinlik ve projelerine katkı sunacak yeni iş 
birliklerinin temelini oluşturması bekleniyor. 
Ziyaret, yerel yönetim ve sivil toplum kuru-
luşlarının ortak hedeflerde buluşmasının 
önemini bir kez daha ortaya koydu. 
(MURAT BOR)

“Bağımlılıkla mücadele 
için hep birlikte çalışmaya 

gayret edeceğiz.””

Yeşilay ve 
Özbağ Belediyesi 

arasında 
bağımlılıkla mücadele 

dayanışması
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1’den Devam
 Esasında insanoğlunun avreti gali-
zasını setredecek bir yaprak bulma öykü-
sünden ve ölüsünü gömmeyi bir kargadan 
öğrenecek bir bilgi ve yaşam düzeyinden 
gökdelenlerde yaşama seviyesine ulaşma-
sına, uzay yolculuğu yapma ve neredeyse 
ölüme hayat rengi vermesine kadar geçir-
diği merhalelerde şartların ve ihtiyaçların 
değişmesiyle ahkâmın(şeriatın) değişmesi 
aşamaları uyumlu olmak zorundaydı, nite-
kim tarihsel akış da buna uygun seyretti…
 Değişmeyen hükümlerin  tevhidi 
ve ahlaki temeller üzerine sabit olduğu, 
yeme içme, cezalandırma vb  hususlarda 
ise şeriatler arasında farklılıklar bulunduğu-
nu Kuran‘ dan öğreniyoruz… 
 Âdem’in sorumlu olduğu emir ve 
yasaklar ile sonraki peygamberlerin ve top-
lumlarının sorumlu olduğu hususlar moto-
mot aynı mıdır? Tevhitle alakalı meseleler-
de hiçbir tebdil  yokken muamelatla ilgili 
yasaklarda kısmi değişiklikler görmek müm-
kün.
 Ruh üflenen Âdemoğlu ’nun iman 
hususundaki hikâyesi hakikaten ilgi çekici… 
Ahdi Misaka vefa gösterenlerden, inkâr ve 
ilhada; tevhidi benimseyenlerden şirk, 
küfür, tuğyan ve fasıklığa kadar uzanan bir 
yelpazede  serüvenimizi görmek müm-
kün…  
 Rabbimizin bütün münzel vahiyler-
de övdüğü kişiler iman edip istikamet 
üzere bir yaşama sahip olanlardır. Kur’an di-
liyle iman edenlerdir; Müminlerdir. Onlar 
hayatlarını yaşarken dinin belirlediği hu-
dutları aşmamaya azami özeni gösterirler.
 Amelde ve itikatta taklit ettiğimiz   
farklı mezhep ekolleri var.   Makbul addedi-
len ( Ehl-i Sünnet) Hanefi, Şafii, Maliki ve 
Hanbeli ameli mezheplerinin yanında tarih-
te kalan bazı mezhepler, kitapları bulunan 
ve fakat müntesibi olmayan mezhepler(Za-
hiriler gibi)… 
 Ehl-i Sünnete göre mevcut dört 
mezhep haktır ve hangisi taklit edilirse 
edilsin mutlaka Resulullah’tan rivayet edi-
len bir esasa dayalı ibadet edilmiş olur. 
 Dolayısıyla geldiğimiz noktada 
ameli bir mezhep birliği kurmaya imkân ve 
ihtimal yoktur; haddi zatında böyle bir 
şeye ihtiyaç da bulunmamaktadır. 
 Kimi ulemanın -mazide oluşmuş 
bir kabulü mutlak doğru addetmelerinden 
ötürü -keyfe keder bir biçimde mezhepler 
arası  telfiki( mezheplerin kolay hükümleri 
ile amel etmek) caiz görmemeleri tatbikatı-
nı kaybetmeye başlamış durumdadır. 
 Esasında fetva veren mufti, ifta va-
zifesini yerine getirirken bütün içtihatları 
dikkate alarak içlerinden birisini tercih et-
mektedir. 
 Teoride ne denirse densin Müslü-
manlar hayatında her mezhebin kolay içti-
hatlarıyla zaten amel etmektedir; dolayı-
sıyla bu da adı konulmamış telfikin ta ken-
disidir. Bu, hayatın mecbur kıldığı bir du-
rumdur.
 Hayatın ilzam ettiği alanlarda eski 
içtihatlar mı esas alınacak yoksa Kuran ve 
sünnet merkezli yeni içtihatlar mı hayatımı-
za yön verecek? 
 Ya da mezhep mukallitliği  din 
midir? Yani bir mezhep o kişinin İslam’ı 
olur mu? İlim sahibi bir Müslüman -heva 
ve hevesine göre değil - içtihatlardaki sıh-
hat derecesine göre başka mezhebin görü-
şüne meylettiğinde dinden çıkmış mı olur, 
yoksa bid’at çukuruna mı yuvarlanmıştır?
 İtikadı mezheplerde sonuçta tercih 
ettiğiniz itikat sizi ya dört dörtlük Mümin 
yapar ya zındık, ya bid’atçı sapık ,ya mez-
hepsiz ya mezhepçi, ya müşrik ya da Yahu-
dilerden bile şiddetli  kafir…Bu, ciddi bir va-
ziyettir….
 Ahireti kaybetme ihtimali var-
dır…Ya Eşari veya Maturidi kelamını ; ya Ka-
deriye veya  Cebriye itikadını; ya Mutezile 
veya  Mürciye kutbunu ;ya Selefi keyfiyet-
sizliği/ruhsuzluğunu ya da Şii velayetizmini 
kabul ederek çağa taşıma riski vardır…
 Müslüman olarak baktığımızda bu 
kadar ameli ve itikadi ihtilaf ve fırkalaşma 
rahmet midir yoksa azap mıdır kararını ver-
mekte zorlanıyoruz. 
 Aklımızı birilerine kiralamadan 
cevap verelim lütfen. İslam’ın öngördüğü 
İslam toplumu bu mudur? Tasavvufu, tari-
katı ayrı bir  kulvarda, selefisi, fıkıhçısı ayrı 
bir kulvarda, mezhebini din edinmiş bazıla-
rı geçmişi tekrarla meşgul….
 Şucusu ,bucusu  sünneti  hayattan 
kovmanın gayretinde…Hanifler ayrı bir tel-
den çalıyor  ilahiyatçısı ayrı…

 Kuran’ın yanında başka kaynakları 
,evradı ezkarı olan Müslümanlar…Hadi-
si/Sünneti zorla Zikre dahil edip vahiy 
kabul edenler…
 Kerim kitabımızın 200 den fazla 
hükmünü  mensuh kabul edenler, “teber-
rüken okuyoruz.” diyenler….Açık hüküm-
leri tarihe mahkum edip yeni hüküm ihdas 
edenler…Hudutları çağdaş(!) hukuk norm-
larıyla değiştirmede ölçü tanımayanlar….
 Nedir bu kadar birbiriyle taban ta-
bana zıt  İslam anlayışı…Bu vaziyet bizi sı-
ratı müstakime ulaştırır diyen var mı? Ku-
ran-ı Kerim’in hedeflediği İslam toplumu 
budur diyebilir miyiz?
 Muhakkak ki Allah bizi  kendisinde 
hiçbir şüphenin olmadığı Kuran –ı 
Kerim’den sorumlu tutacaktır… “Bu 
(Kuran) sen ve kavmin için bir Zikir-
dir. Siz,    ondan sorumlu tutulac ak-
sınız …” (Zuhruf suresi: 44.ayet). Ne 
alimlerin sözleri, ne falan kitabın iddiaları, 
ne şunun rüyaları ,ne bunun dizinin dibi, 
ne mensup olduğunuz meşrep,der-
nek,vakıf,parti,ne filanın şefaati asla tek ba-
şına kurtaramaz…
 Bizi kurtaracak olan  şirksiz sahih 
imanımız , ihlasla yaptığımız ibadetler ve 
her şeyden önemlisi rahmeti bol Cenabı 
Mevla’nın affı ve mağfiretidir….
 Bir sohbette son günlerde birbirini 
şirkle, küfürle zındıklıkla modernistlikle, bi-
datçilikle suçlayan allameler mevzu bahis 
olunca  itikadi ve ameli mezhepsel fırkalaş-
ma lar, fıkıh mirasındaki münakaşalar ve ni-
zalar tekrarlandı mecburen.
 Ben de 90’larda kapattığım o def-
teri tekrar açmak zorunda kaldım… Bana 
da bu tartışmalarla alakalı ne düşündüğüm 
sıklıkla sorulur oldu. Maddeler halinde 
ifade edeyim bakış açımı:
 İslam’ın ana kaynağı Kuran-ı 
Kerim’de hiçbir tebdil ve tağyir olmaması-
na karşı sünneti ihtiva eden hadis külliyatı-
mızda, mütevatir, sahih, zayıf ve –az da 
olsa-  mevzu hadisler bir arada bulunmak-
tadır…
 Bu hadislerin Kur’an hakemliğinde, 
sünnetin diğer hükümlerinin gözetiminde -
cem etme seçeneği göz ardı edilmeden-
tekrar gözden geçirilmesinde fayda var-
dır.… 
 Peygamberimizin Kur’an’ı teybin 
görevi, hayata taşınacağına dair ör-
nekliği es geçilemez… Akıl sahibi hiç-
bir Mümin’in  efendimizden çıkmış bir 
söze itiraz etme hakkı yoktur… 
 Biz ondan kesin gelmiş her 
türlü dini hükme  uyarız; velakin o 
sözün hakikaten Nebi(as)  den sadır 
olup olmadığıyla alakalı şüphelerimiz 
varsa   o sözü Kuran, mütevatir, meş-
hur sünnet ve diğer hadislerle birlikte 
değerlendirmekte fayda mülahaza 
ederiz..
 Efendimizin Kuran’ın hayata tatbi-
katı olan sünnetini, Kuran’ın yanında ve 
hatta kimi zaman onunla ayaklaşan  bir 
menba olarak görmek doğru değildir. 
 Kur’an’da ayrıntısı verilmeyen bir-
çok yeni hüküm Resulullah tarafından açık-
lanmıştır ancak burada peygamberimi-
ze(as) nispet edilen sünnet (sıhhatinde 
problem yoksa)   “vahyi teybin” görevinin 
neticesidir. 
 Allah resulü de -tıpkı bizler gibi – 
inen vahye uymakla emrolunmuş ve vah-
yin dışında bir  tavır ve davranışın şiddetle 
cezalandırılacağı hatırlatılmıştır. “ Rabbin-
den sana ne vahyediliyorsa onun ar-
dınca git. Muhakkak ki Allah ne ya-
parsanız haberdardır.”(Ahzap:2).
 “Onlara (arzularına göre) bir ayet 
getirmediğin zaman, derleyip toplasaydın 
ya derler, sen de de ki; ben ancak Rabbim-
den bana ne vahyolunuyorsa ona uyarım, 
işte bütünüyle bu Kur’an, Rabbinizden 
gelen basiretlerdir (kalp gözünü açacak be-
yanlardır), iman eden bir kavim için hida-
yettir, rahmettir.”(A’raf:2039.
 “Böyle iken, ayetlerimiz, kesin 
birer belge olarak kendilerine okun-
duğu zaman, o bizimle karşılaşmayı
Devamı 
(www.kirsehirhaber40.com) ‘da

 Özbağ Belde 
Belediye Başkanı 
İsmail Çanakcı, Kır-
şehir’in sanayi böl-
gesindeki ticari can-
lılığa destek verme-
ye devam ediyor. 
 Başkan Ça-
nakcı, Kılıçözü Sana-
yi Sitesi’nde faaliye-
te başlayan yeni bir 
işyerinin açılış töre-
nine katılarak, hem-
şehrisi ve komşusu 
Serkan Karahan’a ait 
işletmenin hayırlı ol-
masını diledi.

 Yeni işyeri-
nin açılışı, dualar eş-
liğinde yapılan kur-
dele kesimiyle ger-
çekleştirildi. 
 Açılışa sana-
yi esnafı, vatandaş-
lar ve çok sayıda da-
vetli katılırken, açılış 
alanında sıcak ve sa-
mimi bir atmosfer hâ-
kimdi. 
 Başkan Ça-
nakcı, tören boyun-
ca esnafla yakından 
ilgilenerek hem ha-
yırlı olsun dileklerini 

iletti hem de vatan-
daşlarla sohbet etti.
“Esnafın başarısı, 
şehrin kalkınma-
sıdır”
 Tören son-
rası açıklamalarda 
bulunan Özbağ Bele-
diye Başkanı İsmail 
Çanakcı, yerel esna-
fın ve küçük işletme-
lerin, şehir ekonomi-
sinin temel taşların-
dan biri olduğunu 
vurgulayarak şunları 
söyledi:
 “Bugün, 

hemşehrimiz ve kom-
şumuz Serkan Kara-
han’ın Kılıçözü Sana-
yi Sitesi’nde hizmete 
açtığı işyerinin açılı-
şına katıldık. Rabbim 
bol ve bereketli ka-
zançlar nasip etsin. 
 Esnafımızın 
başarısı, sadece bi-
reysel değil, toplum-
sal kalkınmanın da 
bir göstergesidir. Üre-
ten, emek veren, is-
tihdam sağlayan her 
vatandaşımızın ya-
nındayız.”
 Başkan Ça-
nakcı, ayrıca sanayi 
esnafının yaşamış ol-
duğu sorunlara da 
değinerek, belediye 
olarak her zaman iş 
dünyasının, esnafın 
ve girişimcilerin ya-
nında olduklarını, on-
ların taleplerine 
çözüm üretmek için 
sahada olmaya 
devam edeceklerini 
kaydetti.
Sanayi Sitesine 
Katkı Sağlanmaya 

Devam Ediliyor
 Kılıçözü Sa-
nayi Sitesi, Kırşehir 
ekonomisinin can da-
marlarından biri ola-
rak dikkat çekiyor. 
 Bu tür açılış-
ların, sadece birey-
sel yatırım anlamına 
gelmediğini belirten 
katılımcılar, her yeni 
işyerinin istihdam, 
üretim ve hizmet zin-
cirine katkı sundu-
ğunu ifade ettiler. 
 Açılış töreni-
ne katılan davetliler 
de Başkan Çanak-
cı’nın sürekli halkla 
iç içe olan yönetim 
anlayışından mem-
nun olduklarını dile 
getirdiler.
 Özbağ Bele-
diyesi’nin girişimcilik 
ve üretim temelli 
ekonomik kalkınmayı 
destekleyen yaklaşı-
mı, esnaf ve vatan-
daşlar arasında da 
takdirle karşılanıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Çanakcı: “Üreten esnafımızın 
her zaman yanındayız”

 Memur-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, bazı medya 
organlarında yer 
alan ve sendika 
adına gönderildiği 
iddia edilen bir me-
sajla ilgili kamuoyu-
na yönelik sert bir 
açıklamada bulundu. 
 Yavuz, iddia 
edilen mesajın ne 
sendikanın resmi ile-
tişim kanallarından 
gönderildiğini ne de 
içeriğinin sendikayı 
yansıttığını belirte-
rek, “Marjinal sol ba-
sının yaydığı yalan 
haber gerçeği yan-
sıtmıyor. Bu mesaj 
bize ait değildir. Ko-
nuyla ilgili hukuki 
süreç başlatılmıştır” 
dedi.
“Yerli üretimin ve 
milli firmaların ya-
nındayız, milleti-
mizin hizmetinde-
yiz”
 Yavuz, açık-
lamasında Memur-
Sen’in yerli üretimi, 
milli firmaları ve ül-

kenin kalkınmasını 
destekleyen bir çiz-
giye sahip olduğunu 
belirterek şu ifadele-
ri kullandı:
 “Yerli üreti-
min, milli firmaların 
yanında olduğumuz 
doğrudur. Milletimi-
zin hizmetinde oldu-
ğumuz da doğrudur. 
Ancak bazı yayın or-
ganlarında çıkan ve 

bize atfedilen mesaj 
kesinlikle gerçeği 
yansıtmamaktadır. O 
mesaj ne bizim SMS 
sistemimizden, ne 
de resmi sosyal 
medya hesaplarımız-
dan gönderilmiştir. 
Ayrıca iddiaya konu 
olan uzantıya sahip 
bir e-posta adresi-
miz de bulunma-
maktadır.”
“Fişlemek, dışla-
mak, ötekileştir-
mek bizim işimiz 
olamaz”
 Başkan 
Yavuz, sendikanın 
kurucu ilkelerine 
atıfta bulunarak, ay-
rıştırıcı veya dışlayıcı 
herhangi bir tavrın 
Memur-Sen’in sendi-
kal felsefesine aykırı 
olduğunu vurguladı:
“Biz, M. Akif İnan’ın 
kurduğu, ‘Türkümüz 
dünyayı kardeş bi-
lendir, gökleri insa-
nın ortak tarlasıdır’ 
düsturuyla hareket 

eden bir sendikal ha-
reketiz. Fişlemek, dış-
lamak, ötekileştir-
mek bizim işimiz ola-
maz. Bizim işimiz; 
bütünlemek, derle-
mek, toparlamak ve 
emekçiye, üyeye, ül-
keye, yerküreye hiz-
met etmektir.”
“Kirli bilgi ile ope-
rasyon çekenler 
hesap verecek”
 Başkan 
Yavuz, kamuoyunu 
yanıltmak amacıyla 
Memur-Sen ismini 
kullanarak algı oluş-
turmak isteyen kişi 
ve çevreler hakkında 
gerekli hukuki süre-
cin başlatıldığını be-
lirtti. Sendikanın 
hukuk biriminin ça-
lışmalara başladığını 
aktaran Yavuz, “He-
zeyanlarını bize da-
yatanlar, kirli bilgi ile 
operasyon çekenler 
hukuk önünde 
hesap verecektir. 
Hukuk büromuz suç 

duyurusu için gerekli 
çalışmaları başlat-
mıştır.” diyerek süre-
ci yakından takip et-
tiklerini bildirdi.
Kamuoyuna 
Çağrı: “Resmi Ka-
nallara İtibar 
Edin”
 Son olarak 
kamuoyuna da çağ-
rıda bulunan Fatih 
Mehmet Yavuz, va-
tandaşlardan ve üye-
lerden sadece Me-
mur-Sen’in resmi 
açıklamalarına itibar 
edilmesini istedi. 
 Sosyal 
medya ve internet 
ortamında manipü-
lasyona açık içerikle-
re karşı dikkatli 
olunması gerektiğini 
vurgulayan Başkan 
Yavuz, bilgi kirliliği 
ile mücadele nokta-
sında herkesin so-
rumluluk sahibi dav-
ranması gerektiğini 
ifade etti.
(MURAT BOR)

Başkan Yavuz:“Bizim işimiz 
bütünlemek, emekçiye ve 
millete hizmet etmektir”
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 Akar, önce 
AK Parti İl Başkanı 
Abdullah Özdemir 
ile partisinin Sarıyer 
İlçe Başkanlığına zi-
yarette bulundu.
 Burada par-
tililere hitap eden 
Akar, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Er-
doğan'ın liderliğinde 
azim ve kararlılıkla 
Türkiye'nin bekası 
ve milletin refahı 
için gece gündüz ça-
lıştıklarını söyledi.
 Akar, yargı-
nın tarafsız ve ba-
ğımsız olduğunu, 
anayasa çerçevesin-
de, akıl ve bilimin ışı-
ğında çalışmalarını 
sürdürdüklerini dile 
getirdi.
 Türkiye'de 
geçmiş yıllarda bazı 
engellerden dolayı 
gecikmelerin yaşan-
dığına ancak şimdi 
bunların bittiğine 

dikkati çeken Akar, 
şöyle devam etti:
 "Artık söz 
dinleyen değil, sözü 
dinlenen Türkiye 
var. 
 Buna her-
kes alışacak. 
 Cumhurbaş-
kanı'mızın yaptığı 
şey bu. 
 Amerika'ya, 
Avrupa'ya, NATO'ya, 
AB'ye kafa tutmuyo-
ruz, kimseye efelik 
yapmıyor, dikleşmi-
yoruz ama dik duru-
yoruz. 
 Ülkemizin, 
milletimizin, 85 mil-
yonun hak ve men-
faatlerini önceliyo-
ruz. 
 Tüm dünya-
ya, olaylara hak ve 
menfaatlerimiz açı-
sından bakıyoruz. 
 Vatandaşı-
mızın hakkını, huku-
kunu kimseye peş-

keş çekmedik, çek-
miyoruz."
 Mücadelele-
rinin ülkenin bekası 
ve milletin refahı 
için olduğunu, bunu 
yaparken de terörle 
mücadele ettiklerini 
anlatan Akar, hedef-
lerinde teröristlerin 
ve ülkenin düşman-
larının olduğunu be-
lirtti
"Kimse dosyayı, 
suçlamayı bilme-
den ahkam kes-
mesin''
 Yargı ba-
ğımsızlığı tartışma-
larına değinen Akar, 
sözlerini şöyle sür-
dürdü:
 "Tarafsız ve 
bağımsız yargı hük-
münü yapıyor. 
 Dünyada, 
Türkiye'de bunun ör-
nekleri var. 
 İSKİ davası 
ne oldu hatırlayın. 

 Paris bele-
diye başkanı ne 
oldu? 
 Tutuklandı. 
 Bugün parti 
genel başkanı Le 
Pen ne yaptı? 
 Siyasetten 
men edildi, hapis ce-
zasıyla karşılaştı. 
 Dolayısıyla 
yolsuzluk yapılırsa, 
teröre destek sağla-
nırsa, ahlaksızlık 
varsa, yasa dışı bir 
işi varsa bunun pe-
şine yargı gider, ge-
reğini yapar. 
 Kimse dos-
yayı, olayları, suçla-
mayı bilmeden, de-
lilleri, tanıkları gör-
meden ahkam kes-
mesin ve bunu 
başka yönlere çek-
mesin, çocukları so-
kaklara dökmesin. 
 301 genç 
bayramda anne-
babasından ayrı ya-

şadılar. 
 Üzüntü ve-
rici ama bunlara 
sebep olanlara bak-
mak lazım. 
 Polise, dev-
lete karşı çıkarsanız, 
onlara molotof atar-
sanız, yakar yıkarsa-
nız polis tabii ki gö-
revini yapacak. 
 Burada me-
sele polis ne yaptı 
değil, bu çocuklara, 
gençlere bu aklı kim 
verdi, bunları kim so-
kağa sürükledi? 
 Orada kim-
lerin çocukları var 
bakın. 
 Konuşanla-
rın, akıl verenlerin 
çocukları yok. Gari-
banları oraya sürdü-
ler ve onlar geriden 
keyiflerine baktılar. 
 Ne için? 
 Kendi şahsi 
ihtirasları, makamla-
rı, mevkileri, gele-
cekleri, yanlışlarını 
örtmek için."
 Boykot çağ-
rılarına ilişkin dü-
şüncelerini dile geti-
ren Akar, "Sarıyer'de 
sabah saat 06.00'da 
açmış dükkanını, 
akşam 24.00'e 
kadar çalışıyor, 3-5 
kuruş kazanıp evla-
dının rızkını sağla-
mak için. 
 Sen nesini 
boykot ediyorsun? 
 İsrail'de 70 
bin kişiyi kestiler. 
 Hukuk bitti, 

insanlık da bitti. 
 17 bin 
çocuk. 
 Torunlarınızı 
gözlerinizin önüne 
getirin.  Nerede boy-
kot, o zaman nere-
deydiniz? 
 Bunların 
gözleri var görmez, 
kulakları var duy-
maz. Bunlar vicdan-
sız. 
 Ama onlar 
kendi menfaatleri ol-
duğu zaman, kendi 
istikballeri, koltukla-
rı söz konusu oldu-
ğu zaman ona buna 
sataşmaya başlıyor-
lar. 

 Bizim mille-
timizin aklıselimi, fe-
raseti buna müsa-
ade etmedi, etme-
yecek. 
 Biraz sonra 
hep beraber cebi-
mizdeki son kuruşa 
kadar harcayaca-
ğız." dedi.
 AK Parti İl 
Başkanı Özdemir de 
her zaman Sarıyerli-
lerin yanında olduk-
larını söyledi.
 Özdemir, 
boykot çağrılarına 
ilişkin, "2 Nisan'da 
ayrıştırmanın ne 
kadar kötü olduğu-
na hep birlikte şahit 

oluyoruz. 
 Ülkemizde 
'Kutuplaştırılmasın.' 
diyenlerin nasıl ku-
tuplaştırdığını, nasıl 
komedyeninden sa-
natçısına, alışveriş 
mağazasından kah-
vecisine ötekileştir-
diğini, kendisi gibi 
düşünmeyen insan-
ları başka bir boyut-
ta değerlendirdiğini 
görüyoruz.
 O yüzden 
hem bayramlaşma 
hem de Sarıyerli es-
nafımızla alışverişi-
mizi yapaca-
ğız.”dedi.
 Sabah da 

8'den Devam
Antrenmanlarım 
gayet güzel geçiyor. 
 Dünya Üni-
versiteler Şampiyo-
nası ile Büyükler Bal-
kan Şampiyonası 
var, buralar da he-
defim kesinlikle bi-
rinci olmak. 
 En iyi per-
formansımı göstere-
bilirsem birinci ola-
cağıma inanıyorum. 
Ülkemi en iyi şekilde 
temsil edeceğim." 
dedi.
 İdmanların 
ağır geçtiğini kayde-
den Melike, "Tempo-
lar yapıyoruz. 
 Koşular, sp-
rintler, ağırlıklar şek-
linde çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. 

 Antrenman 
sistemimiz, progra-
mımız nasılsa her yıl 
bana göre şekilleni-
yor.  Benim o yıl 
neye ihtiyacım varsa 
ona göre şekilleni-
yor." diye konuştu.
Antrenör Duman: 
"Madalya beklen-
timiz var”
 Duman da 
önlerinde iki önemli 
şampiyonanın bu-
lunduğunu, bunun 
için haftada 6 gün, 
bazı günler çift 
idman yaptıklarını 
anlatarak program 
dahilinde çalıştıkları 
için bayramda da 
antrenmanlara ara 
vermediklerini ifade 
etti.
 Melike'den 

beklentisinin madal-
ya olduğunu dile ge-
tiren Duman, "Özel-
likle Dünya Üniversi-
teler Şampiyonası 
çok büyük bir orga-
nizasyon. 
 Orada ülke-
mizi temsil etmek is-
tiyoruz. 
 Kürsüde yer 
alarak madalya bek-
lentimiz var." şeklin-
de konuştu.
 Melike'yi il-
kokul beşinci sınıfta 
beden eğitimi der-
sinde keşfettiğine de-
ğinen Duman, "Meli-
ke ile özellikle 16-17 
yaşına kadar o yaş 
grubuna özgü ant-
renmanlar sergile-
dik. 
 Daha doğru-

su biyolojik gelişimi-
ni baz alarak antren-
manlarımızı sergile-
dik. 
 Hatta o yaş-
larda çok fazla dere-
cesi yoktu. 
 Daha sonra 
müsabaka ve hedef 
odaklı çalışmalar ger-
çekleştirdik. 
 Şimdi bu ya-
şına gelse de hala 
performansı artarak 
sürüyor. Zaten elit 
bir sporcu da perfor-
mans yaşı 23'ten 
sonra başlıyor. 
 Ondan önce 
edinilen başarılar 
önemli ama sürdü-
rülebilir başarı bizim 
için daha önemli." 
ifadelerini kullandı.
(AA)

 Ticaret Ba-
kanı Ömer Bolat, sos-
yal medya hesabın-
dan yaptığı payla-
şımda, ana muhale-
fet partisi CHP ile 
bazı çevrelerin 2 
Nisan Çarşamba 
günü için yaptıkları 
"alışverişi ve ticareti 
durdurma" ile "boy-
kot" çağrılarının hüs-
ranla sonuçlandığını 

bildirdi.
 Boykot çağ-
rılarının başarıya ula-
şamadığını, bu sü-
reçte Türkiye ekono-
misinin kazandığını 
vurgulayan Bolat, "1 
Nisan'a kıyasla, 2 
Nisan'da iki katı de-
ğerde daha fazla 
alışveriş yapıldı. 
 Muhalefetin 
yolsuzluk ve rüşvet 

operasyonlarını 
unutturma ve eko-
nomiye darbe vurma 
çabaları, halkımızın 
milli ekonomiye, es-
nafa, ticarete sahip 
çıkmasıyla sonuçsuz 
kaldı. 
 Hükümet ve 
millet dayanışması 
boykotçuları hüsrana 
uğrattı.  Halkımız, 
milli ekonomiye, ti-
carete, üretime, es-
nafına, yerli ve milli 
markalarına çok 
güçlü bir şekilde 
sahip çıktı." değer-
lendirmesinde bu-
lundu.
 Bolat, hükü-
metin halkla bütün-
leşerek ticarete, milli 
ekonomiye ve esna-
fa sahip çıkma çaba-
larının, halk tarafın-
dan büyük bir tevec-
cühle karşılandığının 
altını çizerek, şöyle 

devam etti:
 "2 Nisan'da 
üç günlük Ramazan 
Bayramı tatilinin 
ertesi günü olması-
na, halkımızın büyük 
çoğunluğu bayram 
arifesinde ve bay-
ramda ciddi şekilde 
harcama yapmış 
olmalarına rağmen, 
boykot çağrılarını ve 
boykotçuları hüsrana 
uğratmak için esnaf-
lara, marketlere, 
alışveriş merkezleri-
ne, lokantalara, ka-
felere, alışveriş yap-
maya yoğun bir şe-
kilde katılım göster-
diler."
"Halkımız boykot-
çuları boykot et-
miştir”
 Bankalarara-
sı Kart Merkezinin 
(BKM) istatistiklerine 
değinen Bolat, 1 
Nisan'da 14 milyar 

lira olan kart alışveri-
şinin, 2 Nisan'da 28 
milyar liraya yüksel-
diğini bildirdi.
 Bolat, 2 
Nisan'da, 3-22 Mart 
dönemindeki günlük 
ortalamaların da üze-
rinde bir alışveriş ya-
pıldığına dikkati çe-
kerek, şunları kay-
detti:
 "Kaldı ki sa-
dece kartlı alışveriş-
lerin yüzde 55'i 
BKM'den geçmekte-
dir. 
 Kartlı alışve-
rişin geri kalan 
yüzde 45'i ise 5 gün 
içinde bankalar tara-
fından BKM ile pay-
laşılmaktadır. 
 Bu sonuçlar 
göstermektedir ki 
halkımız, boykotçu-
ları boykot etmiştir. 
 Halkımız, 
ekonomisine, ticare-
te, esnafa, yerli ve 
milli markalara sahip 
çıkmıştır. 
 Bu sonucu 
sağlayan aziz ve 
necip halkımıza, boy-
kot çağrılarını esefle 
kınayan ve karşı 
çıkan iş dünyası ku-
ruluşlarına ve yöne-
timlerine, hükümet 
ve millet olarak ke-
netlenerek gösterdi-
ğimiz dayanışmaya 
katkıda bulunan her-
kese şükranlarımızı 
sunuyoruz.” 
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
ifadelerini okumak 
veya el hareketlerini 
analiz etmek gibi ko-
nularda yeterince ge-
lişmiş değil." dedi.
 Goff, taraf-
tarların hala VAR 
gibi yapay zeka des-
tekli teknolojilere 
alışmakta zorlandığı-
nı çünkü VAR'a tam 
anlamıyla güvenme-
diklerini ve değişik-
liklere adaptasyonun 
zaman alabileceğini 
dile getirdi.
 Mevcut kon-
jonktürde taraftarla-
rın, insan unsuru ol-
madan bir robotun 
hakemlik yapacağına 
inanmadığını akta-
ran Goff, ancak uzun 
vadede bazı kararla-
rın insan hakemler 

yerine yapay zeka ta-
rafından verileceğine 
alışmak zorunda ka-
labileceklerini söyle-
di.
 Goff, Video 
Yardımcı Hakem 
(VAR) sistemi tekno-
lojisinin yeterli, has-
sas hale geldiğinde 
yapay zekanın daha 
doğru sonuçlar vere-
bileceğinin ve karar-
larının daha az tar-
tışmaya sonuç aça-
rak kabul edebilece-
ğinin altını çizdi.
"Yapay zeka araç 
mı, tehdit mi?"
 Etik açıdan 
bakıldığında, en 
büyük endişenin 
yapay zekanın in-
sanların işlerini elle-
rinden alması tehli-
kesi olduğunu belir-

ten Goff, "Spor dün-
yasında hala insan 
hakemlerin var ol-
masını umuyoruz. 
 Ancak diji-
talleşme ile birlikte, 
spor oyunlarının 
sanal dünyada oy-
nanması daha cazip 
hale gelebilir. 
 Gerçek spo-
run, yapay zeka des-
tekli simülasyonlarla 
tamamen yer değiş-
tirmemesi dileğinde 
bulunuyorum." ifa-
delerini kullandı.
 Yapay zeka-
nın sporun yanı sıra 
birçok sektörde iş 
kaybı endişelerini de 
beraberinde getirdi-
ğini anlatan Goff "ha-
kemler de teknoloji-
nin ilerlemesiyle 
mesleklerinin gele-

ceği konusunda be-
lirsizlik yaşıyor." 
dedi.
 Durumun 
yalnızca sporla sınırlı 
kalmadığını ve farklı 
sektörleri de etkile-
diğini aktaran Goff, 
spor alanında çalı-
şan uzmanlara göre 
yapay zekanın ha-
kemlerin yerini ta-
mamen almayacağı-
nı, ancak onlarla bir-
likte çalışacağı bir 
modelin daha olası 
olduğunu düşündük-
lerini söyledi.
 Gelecek 
adına karamsar ol-
madığını dile getiren 
Goff, "Umarım hala 
sahada hakemleri-
miz olur." diyerek de-
ğerlendirmesini ta-
mamladı.(AA)

alışverişe çıktığını be-
lirten Özdemir, vatan-
daşların boykot çağrı-
larına itibar etmediğini 
gördüğünü kaydetti.
 Akar, Özdemir 
ve beraberindekiler, 
daha sonra ilçedeki es-
nafa ziyarette buluna-
rak, vatandaşlarla soh-
bet etti.
 Esnaf ziyaret-
leri kapsamında sahil-
deki kafede Türk kah-
vesi içen Akar, başka 
bir dükkanda da mu-
hallebi ve börek yedi.
 Akar, bölgede-
ki bir marketten de 
alışveriş yaptı.
(AA)

Futbol hakemliğinde yapay zeka tartışmaları

Milli atlet Melike'nin "gözü" uluslararası arenada

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı Akar'dan "boykot" çağrılarına tepki

Bakan Bolat, muhalefetin alışveriş boykotu
 çağrılarının sonuçsuz kaldığını bildirdi
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               Sanay� ve Teknoloj� Bakanlığının kred� desteğ� �le Müteşebb�s Heyet Başkanlığı-
mızın sorumluluğu altında yapılacak olan Mucur Organ�ze Sanay� Bölges� alanına a�t, 
YG-AG elektr�k şebekes� yapım �ş�, b�r�m f�yat esası ve b�r�m f�yatların her b�r� �ç�n geçer-
l� olmak üzere �ş�n tümüne �nd�r�m ver�lmek suret�yle, kapalı zarf tekl�f alma usulü �le �ha-
le ed�lecekt�r.
1- İdaren�n Adres�                   : Yen�ce Mah. M�ll� Egemenl�k Cad. No:10 Mucur/KIRŞEHİR 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı     : OSB alanına a�t YG-AG Elektr�k Şebekes� Yapım İş�
b) Yapılacağı yer                  : Mucur/KIRŞEHİR
c) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n noterce tesc�l ed�ld�ğ� günden �t�baren en geç 
5 (Beş) gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
d) İş�n süres�                            : 15/12/2025 tar�h�ne kadar tamamlanacaktır. 
e) Keş�f Bedel� (2025 TEDAŞ B.F. �le) : 61.124.000 TL
f) Geç�c� Tem�natı                    :   1.833.720 TL
3- İhalen�n
a) Yapılacağı yer                     : Sanay� ve Teknoloj� Bakanlığı Yen� H�zmet B�nası Mustafa 
Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı Esk�şeh�r Yolu 2151. Cad. No: 154  1. Kat 159 nolu 
Toplantı Salonu Çankaya- ANKARA
b) Tar�h� ve saat�                      : 22/04/2025, Saat:10:00
4- İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
           İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler� tekl�fler� kapsa-
mında sunmaları gerek�r:
A) Tebl�gat �ç�n adres beyanı, ayrıca �rt�bat �ç�n telefon numarası ve faks numarası �le 
varsa elektron�k posta adres�n�, uyruğunu, TC k�ml�k numarasını ve verg� k�ml�k numara-
sını �çeren, İhale Kom�syonu Başkanlığına h�taben yazılacak başvuru mektubu.
B) Meslek� ve Tekn�k Yeterl�ğe İl�şk�n Belgeler. 
1) Mevzuat gereğ� kayıtlı olunan T�caret ve/veya Sanay� Odası ya da Esnaf ve Sanatkar 
Odası veya �lg�l� Meslek Odası Belges�.
2) Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren İmza Beyannames� veya İmza S�rküler�.
3) Vekaleten �haleye katılma hal�nde, �stekl� adına katılan k�ş�ye a�t noter tasd�kl� Veka-
letname �le noter tasd�kl� İmza Beyannames�.
4) İş Deney�m Belges�.
İstekl�n�n, Yapım İşler� İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�nde yazılı esas ve usullere uygun 
olarak, kamu veya özel sektöre bedel �çeren tek b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�-
len �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n olarak, �darece kusursuz kabul ed�lecek şe-
k�lde gerçekleşt�r�ld�ğ�n� veya denetlend�ğ�n� veyahut yönet�ld�ğ�n� gösteren, �stekl� tara-
fından tekl�f ed�len bedel�n en az % 80’� oranında �hale konusu �ş veya benzer b�r �şle 
�lg�l� İş Deney�m Belges�n�n ve bu �ş deney�m belges�n� tevs�k amacıyla belge vermeye 
yetk�l� kurum veya kuruluşa �braz ed�len d�ğer belgeler�n aslı veya noter tasd�kl� örnekle-
r�n�n sunulması gerekmekted�r.
                İş deney�m�nde değerlend�r�lecek benzer �şler; hava� veya yer altı kablolu ENH, 
trafo �nd�r�c� ve dağıtım merkez�, şalt tes�sler�, OG kompanzasyon tes�sler�, dağıtım veya 
har�c� aydınlatma şebekes� yapımı �şler�d�r.
          İş deney�m belges� yer�ne d�plomalarını sunmak suret�yle,�haleye g�recek olan 
mühend�s ve m�marlar �ç�n Yapım İşler� İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 48.7. madde-
s� kapsamında değerlend�r�lmek üzere, Elektr�k, Elektr�k-Elektron�k Mühend�sl�ğ� Bölüm-
ler� �hale konusu �ş veya benzer �şe denk sayılacaktır. Bu �stekl�ler Yapım İşler� İhaleler� 
Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 39. maddes�nde bel�rt�len gerekl� belgeler� sunmak zorunda-
dır.
5) İdar� Şartnamede bel�rt�len yapı araçları ve tekn�k personele a�t taahhütname.
C) Ekonom�k ve Mal� Yeterl�ğe İl�şk�n Belgeler. 
1) Keş�f bedel�n�n en az % 20’s� oranında, bankalar nezd�ndek� kullanılmamış nak�t kre-
d�s�n� ve aynı oranda kullanılmamış tem�nat kred�s�n� göster�r, �lk �lan tar�h�nden sonra 
bankalardan alınacak belge. 
D)Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve Kanuna göre yapılacak �halelere �l�şk�n sözleşmele-
r�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t olması hal�nde, 
t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� müdürlükler� veya 
yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�n-
den sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z ola-
rak bu şartların korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,
E) Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere, en az beş yıldır en az % 51 
veya daha fazla h�sses�ne sah�p m�mar veya mühend�s ortağının mezun�yet belges�n�n 
sunulması durumunda; t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret 
s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından, �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru 
son beş yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
F)Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında gerçekleşt�r�len 
�şler �ç�n düzenlenen �ş b�t�rme belges�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk T�caret 
Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna dayanarak 
kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve bu �l�ş-
k�n�n süres�n� tevs�k eden belge.
G) Ortağı olduğu veya h�ssedarı bulunduğu tüzel k�ş�l�klere �l�şk�n beyanname.
H) Keş�f bedel�n�n % 3’ü oranında, İdar� Şartnamede bel�rlenen n�tel�klere ve ek�ndek� 
form örneğ�ne uygun olarak, Müteşebb�s Heyet Başkanlığımız adına alınacak Geç�c� 
Tem�nat.
I) Son beş yılda b�t�r�len �şlere a�t taahhüt b�ld�r�m�. 
J) İhale dokümanının satın alındığına da�r belge.
K) İç Zarf.
           Şekl� ve �çer�ğ� �dar� şartnamede bel�rlenen esaslara ve ek�ndek� form örneğ�ne 
uygun olarak hazırlanacak kapalı zarf �çer�s�nde tekl�f mektubunu �çeren �ç zarf, kapalı 
zarf �çer�s�nde tekl�f mektubunu �çeren �ç zarf da dah�l olmak üzere �haleye katılab�lme 
şartı olarak yukarıda �sten�len bütün belgeler dış zarfa konularak oluşturulacak tekl�f 
dosyasının, en geç �hale günü saat 10.00’a kadar, Sanay� ve Teknoloj� Bakanlığı Yen� 
H�zmet B�nası Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı Esk�şeh�r Yolu 2151. Cad. No: 
154 1. Kat 155 nolu odasına ver�leb�leceğ� g�b� �adel� taahhütlü posta vasıtasıyla da 
gönder�leb�l�r. Bel�rt�len gün ve saatten sonra tesl�m ed�len veya postadak� gec�kmeler 
neden�yle ulaşmayan tekl�fler d�kkate alınmaz.   
          İstekl�lerce sunulacak Türkçe dışındak� belgeler�n, �dar� şartnamen�n 6.3 uncu 
maddes�nde bel�rt�len n�tel�klere uygun olarak sunulması gerek�r.
5- İstekl�ler�n gerçek veya tüzel k�ş� olması zorunludur. Ortak G�r�ş�m (�ş ortaklığı veya 
konsors�yum) kabul ed�lmez.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. 
7- İhale dokümanı Sanay� ve Teknoloj� Bakanlığı Yen� H�zmet B�nası Mustafa Kemal 
Mah. Dumlupınar Bulvarı Esk�şeh�r Yolu 2151. Cad. No: 154 1. Kat 155 nolu odasında 
veya Mucur Organ�ze Sanay� Bölges� Müteşebb�s Heyet Başkanlığının Yen�ce Mah. M�ll� 
Egemenl�k Cad. No:10 Mucur/KIRŞEHİR adresler�nde görüleb�l�r veya 5.000 TL karşılı-
ğı Sanay� ve Teknoloj� Bakanlığı Yen� H�zmet B�nası Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar 
Bulvarı Esk�şeh�r Yolu 2151. Cad. No: 154 1. Kat 155 nolu odasından tem�n ed�leb�l�r. 
İhaleye tekl�f verecek olanların �hale dokümanını satın almaları zorunludur. 
8- İstekl�ler tekl�fler�n�, b�r�m f�yatların her b�r� �ç�n geçerl� olmak üzere �ş�n tümüne �nd�r�m 
vermek suret�yle b�r�m f�yat esası üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu, üzer�ne �hale 
yapılan �stekl� �le keş�f bedel�ne tekl�f ed�len �nd�r�m oranının uygulanması sonucu bulu-
nan toplam sözleşme bedel� üzer�nden b�r�m f�yat esaslı sözleşme düzenlenecekt�r.
9- Ver�len tekl�fler�n geçerl�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren en az 60 (Altmış) takv�m gü-
nü olmalıdır. 

MUCUR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
MÜTEŞEBBİS HEYET BAŞKANLIĞINDAN

İHALE İLANI

Devamı 7'de

              Kırşehir’in 
Kaman ilçesine bağlı 
Kurutlu köyünde yak-
laşık 11 yıl önce baş-
latılan ve bugüne 
kadar dünya çapında 
ses getiren Kurutlu 
Fosil Lokalitesi kazı-
larına, Cumhurbaş-
kanlığı himayesinde 
nisan ayı sonunda 
yeniden başlanacak. 
Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı'nın “Geleceğe 
Miras Projesi” kap-
samında destekle-
meye değer bulduğu 
kazı alanında, bu 
yılki çalışmalar için 
hazırlıklar tamam-
lanma aşamasına 
geldi.
           Kazılar, Kırşe-

hir Ahi Evran Üniver-
sitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Antropoloji 
Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. 
Ahmet Cem Erkman 
başkanlığındaki ekip 
tarafından yürütülü-
yor. 
         Bahar ve yaz 
aylarında daha 
yoğun şekilde sür-
dürülen kazılar kap-
samında, binlerce yıl-
lık geçmişe ışık tuta-
cak yeni buluntuların 
gün yüzüne çıkarıl-
ması hedefleniyor.
          Bu yılki kazılar 
öncesinde, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı yet-
kilileriyle birlikte 
Prof. Dr. Ahmet Cem 

Erkman, Kırşehir Kül-
tür ve Turizm İl Mü-
dürlüğü ve Kırşehir 
Müzesi yetkilileri An-
kara’da bir araya ge-
lerek önemli bir de-
ğerlendirme toplan-
tısı gerçekleştirdi.     
           Toplantıda, 
Kurutlu Fosil Lokali-
tesi’nde yapılacak 
yeni dönem kazı ve 
araştırma çalışmaları 
ele alındı. Cumhur-
başkanlığı tarafından 
da desteklenen 
proje kapsamında, 
kazı alanında hem bi-
limsel hem de kültü-
rel mirasa yönelik 
kapsamlı planlama-
lar yapıldı.
        Kazıların başla-

masıyla birlikte Kır-
şehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek’in 
de Kurutlu köyünü zi-
yaret ederek yerinde 
incelemelerde bu-
lunması bekleniyor.     
           Vali Demir-
yürek’in ziyaretiyle 
birlikte kazı çalışma-
larına olan ilginin ve 
desteğin daha da ar-
tacağı tahmin edili-
yor.
        Kurutlu Fosil 
Lokalitesi, bugüne 
kadar yapılan çalış-
malarda 2 binin üze-
rinde fosil buluntu-
suyla dikkat çekmiş-
ti. Maymun, fil, züra-
fa, primat, at ve 
kedi türlerine ait 

fosil kemiklerinin çı-
karıldığı alanda, böl-
genin jeolojik geçmi-
şine dair önemli 
ipuçları elde edilmiş-
ti. Kurutlu kazıları 
yalnızca ulusal değil, 
uluslararası bilim ca-
miasının da dikkatini 
çekmiş; Amerika Bir-
leşik Devletleri, Ka-
nada, Japonya ve 
bazı Avrupa ülkele-
rinden bilim insanları 
bölgeye gelerek 
araştırmalara katıl-
mıştı. 
         Kazı bulguları 
ise dünya çapındaki 
saygın antropoloji 
dergilerinde yayım-
lanarak bilimsel lite-
ratüre kazandırılmış-
tı.
           Cumhurbaş-
kanlığı himayesi, Kül-
tür ve Turizm Ba-
kanlığı’nın öncülüğü 
ve bilimsel ekiplerin 
özverili çalışmalarıy-
la bu yıl da Kurutlu 
Fosil Lokalitesi’nde 
geçmişin izleri bir 
kez daha gün yüzü-
ne çıkarılacak.
          Kurutlu, Ana-
dolu’nun milyonlarca 
yıllık tarihine ışık tut-
maya ve bilim dün-
yasında ses getirme-
ye devam edecek.
(MURAT BOR)

Kurutlu’da fosil kazıları 
yeniden başlıyor!

KURUTLU FOSİL LOKALİTESİ’NDE KAZILAR NİSAN SONUNDA 
CUMHURBAŞKANLIĞI DESTEĞİYLE YENİDEN BAŞLIYOR

            Kırşehir’in doğal güzellikle-
riyle öne çıkan cazibe merkezlerin-
den biri olan Terme Şelale Park, Ra-
mazan Bayramı tatilinde de ziyaret-
çilerine renkli ve huzurlu bir ortam 
sunmaya devam ediyor. 5 bin 500 
metrekarelik geniş bir alana yayılan 
park, ilkbaharın gelişiyle birlikte ye-
şilin ve turuncunun binbir tonuna 
bürünen doğası, rengarenk çiçek 
açan ağaçları ve serinletici su öge-
leriyle şehre ayrı bir canlılık katıyor.
         Kırşehir’in jeotermal potansi-
yelinin simgesi konumundaki Şelale 
Park, 8 yıl önce Terme Bölgesi'nde 
tamamlanan altyapı çalışmalarının 
ardından halkın kullanımına açılmış-
tı. 
        Park, özellikle bahar aylarında 
sunduğu görsel şölen ile doğasever-
lerin, ailelerin ve çocukların buluş-
ma noktası haline geldi. 
          Sarıdan kahverengiye, yeşil-
den turuncuya kadar uzanan tonla-
rıyla ağaçlar ve çiçekler, doğanın 
tüm renklerini sergilerken, ziyaretçi-
lerine fotoğraf karelerine yansıtıla-
cak eşsiz manzaralar sunuyor.

           Ramazan Bayramı tatilini de-
ğerlendiren vatandaşlar, bayram zi-
yaretlerinden kalan vakitlerini do-
ğayla iç içe geçirmek için Şelale 
Park’a akın etti. 
         Parkta oluşturulan mini ha-
vuzlarda serinleyen çocuklar, ailele-
rin gölgelik alanlarda dinlenmesi ve 
yürüyüş yollarında keyifli anlar ge-
çirmesiyle Şelale Park adeta bayram 
coşkusunun yaşandığı doğal bir 
mola noktası oldu.
        Kırşehir’in merkezine yakınlı-
ğıyla ulaşım kolaylığı sunan ve je-
otermal kaynakların sunduğu doğal 

sıcaklık sayesinde yılın her döne-
minde ziyaretçilerine farklı güzellik-
ler yaşatan Terme Şelale Park, sa-
dece bir mesire alanı değil, aynı za-
manda kentin çevreci ve yaşam 
dostu vizyonunun da sembolü ko-
numunda.
         Doğal yapısı, düzenli peyzaj 
çalışmaları ve çevre dostu mimari-
siyle dikkat çeken park, özellikle 
şehir dışından gelen misafirlerin de 
uğrak noktası haline gelirken, Kırşe-
hir’in turizm potansiyeline katkı sağ-
lamaya devam ediyor.
(SEVGİ ER)

Kırşeh�r’�n gözbebeğ� Şelale Park, 
bahar renkler�yle büyülüyor

        Hazine ve Ma-
liye Bakanı Mehmet 
Şimşek, Piyasalarda 
son dönemde yaşa-
nan dalgalanmanın 

enflasyona etkisinin, 
sıkılaşan finansal ko-
şullarla sınırlı kalma-
sını bekliyoruz." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
        Hazine ve Ma-
liye Bakanı Mehmet 
Şimşek, son 10 aydır 
gerileyen yıllık enf-
lasyonun martta 
yüzde 38,1 olduğu-

nu bildirerek, "Piya-
salarda son dönem-
de yaşanan dalga-
lanmanın enflasyona 
etkisinin, sıkılaşan fi-
nansal koşullarla sı-
nırlı kalmasını bekli-
yoruz." ifadesini kul-
landı.
Enflasyon rakam-
ları açıklandı
         Şimşek, sosyal 

medya hesabından 
mart ayı enflasyon 
verilerine ilişkin pay-
laşım yaptı.
         Son 10 aydır 
gerileyen yıllık enf-
lasyonun martta 
yüzde 38,1 olduğuna 
işaret eden Şimşek, 
şunları kaydetti: “Pi-
yasalarda son dö-
nemde yaşanan dal-

galanmanın enflas-
yona etkisinin, sıkıla-
şan finansal koşul-
larla sınırlı kalmasını 
bekliyoruz. Fiyat is-
tikrarı hedefimiz doğ-
rultusunda tüm poli-
tika araçlarımızı 
güçlü bir koordinas-
yonla kullanmaya 
devam edeceğiz.”
(AA)

 Şimşek: Piyasalardaki dalgalanmanın enflasyona etkisinin sınırlı kalmasını bekliyoruz
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8'den Devam
yürütülüyor. 
 Hafta bo-
yunca düzenlenen 
antrenmanlara katı-
lan öğrenciler, hem 
spor yapmanın key-
fini yaşıyor hem de 
disiplinli çalışma alış-
kanlığı kazanıyor. 
 Eğitim süre-
cinin yanı sıra peri-
yodik olarak gerçek-
leştirilen müsabaka-
lar da sporculara re-
kabet ortamını tec-

rübe etme ve öğren-
diklerini sahada uy-
gulama imkânı su-
nuyor.
 Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü koordi-
nasyonunda yürütü-
len basketbol etkin-
likleri, aynı zamanda 
sporun eğitsel yönü-
nü ön plana çıkarı-
yor. 
 Gençlerin fi-
ziksel gelişimlerinin 
yanı sıra özgüven ka-

zanmaları, arkadaş-
lık bağlarını güçlen-
dirmeleri ve kötü 
alışkanlıklardan uzak 
durmaları da hedef-
leniyor. 
 Mucur Spor 
Salonu’nun modern 
ve donanımlı altyapı-
sı sayesinde, genç 
sporcular antren-
manlarını güvenli ve 
sağlıklı bir ortamda 
gerçekleştirme şansı 
buluyor.
 Yetkililer, 

GSB Spor Okulları 
projesinin Mucur’da 
büyük ilgiyle karşı-
landığını ifade ede-
rek, basketbolun 
yanı sıra farklı 
branşlarda da eği-
timlerin sürdüğünü, 
gençlerin yetenekle-
rine göre çeşitli 
alanlara yönlendiril-
diğini belirtti. 
 İlçe genelin-
de spora olan ilginin 
artması, bu tür 
projelerin etkinliği 

ve sürekliliği açısın-
dan büyük önem ta-
şıyor.
 Mucur’da 
spora gönül veren 
gençler, her geçen 
gün daha bilinçli ve 
donanımlı sporcular 
olarak yetişirken, 
aileler de çocukları-
nın sportif faaliyetle-
re katılımından duy-
dukları memnuniyeti 
dile getiriyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
kültürün genç nesil-
lere aktarılması açı-
sından büyük önem 
taşıyor. 
 Yöresel mü-
zikler eşliğinde ger-
çekleştirilen halk 
oyunları eğitimlerin-
de öğrenciler, hem 

fiziksel koordinas-
yonlarını geliştiri
yor hem de milli kül-
türe olan aidiyet duy-
gusunu güçlendiri-
yor. 
 Kırşehir yö-
resine ait oyunların 
yanı sıra farklı böl-
gelerin halk oyunla-

rının da öğretildiği 
kurslar, disiplinli ça-
lışma anlayışıyla 
devam ediyor.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi yet-
kilileri, yıl boyunca 
devam eden bu 
kursların gençlerin 
serbest zamanlarını 

verimli geçirmelerine 
ve sosyal hayata 
aktif katılımlarına 
katkı sağladığını be-
lirterek, tüm gençleri 
merkezin sunduğu 
bu fırsatlardan ya-
rarlanmaya davet 
etti.
 Sanat ve kül-

türle iç içe büyüyen 
bir gençlik hedefiyle 
çalışmalarını sür
düren Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 
gençlerin gelişimi
ne katkı sunan pro-
jeleriyle takdir toplu-
yor.
(MURAT BOR)

Resim ve Halk Oyunları Kursları Yoğun İlgi Görüyor

Mucur Spor Salonu’nda GSB Spor Okulları 
Kapsamında Basketbol Heyecanı Sürüyor

Resm� İlanlar www.gov.tr’de
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10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

 Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, 2 Nisan’da 
gerçekleştirilen ve 
kamuoyunda tartış-
malara neden olan 
boykot çağrısına 
ilişkin dikkat çekici 
bir açıklamada bu-
lundu. 
 Başkan 
Aydın, Türkiye’nin 
ekonomik değerleri-
nin siyasi tartışmala-
rın aracı haline geti-
rilmesini sert sözler-

le eleştirdi.
 Yusuf Aydın 
açıklamasında, boy-
kot çağrılarının top-
lumsal bütünlüğe 
zarar verebileceğine 
dikkat çekerek, “Ül-
kemize ait ekonomik 
değerlerimizi siyasi 
tartışmaya çekerek 
ötekileştirmeye çalış-
mak, Türk ekonomi-
sine ve istihdamımı-
za zarar verecek, mil-
letimizi derin bir ay-
rışmaya sürükle-
yecek yanlış bir yak-
laşımdır.” ifadelerine 

yer verdi.
 Ekonomik ko-
nuların siyaset mal-
zemesi yapılmasının 
tehlikelerine dikkat 
çeken Aydın, milli de-
ğerlere sahip çıkma-
nın sorumluluk ge-
rektirdiğini belirte-
rek, bu tür çağrıların 
toplumun huzuruna, 
istihdama ve ekono-
mik istikrara zarar ve-
rebileceğini vurgula-
dı.
 Aydın, açık-
lamasının devamın-
da, sendikal anlayış-

larının her zaman 
toplumsal birlikten, 
ekonomik kalkınma-
dan ve ortak değer-
lerden yana olduğu-
nu belirtti. 
 Türkiye Ka-
mu-Sen ve Türk Sağ-
lık-Sen olarak, çalı-
şanların haklarını ko-
rurken aynı zaman-
da milletin ve ülke-
nin ortak menfaatle-
rini gözettiklerini 
ifade eden Aydın, 
“Tartışmaları kutup-
laştırıcı bir zemine 
çekmek yerine, bir-

leştirici bir dil ve ya-
pıcı bir yaklaşımla ha-
reket edilmelidir” 
dedi.
 Başkan 
Yusuf Aydın’ın açık-
laması, özellikle sos-
yal medya ve kamu-
oyunda geniş yankı 
bulan boykot çağrı-
larının ardından gel-
mesiyle dikkat çe-
kerken; sendikal ör-
gütlerin toplumsal 
meselelerde yapıcı 
duruşunun önemine 
de işaret etti.
(SEVGİ ER)

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

“Ekonomik değerlerimiz
 üzerinden ayrıştırmak yanlış

 bir yaklaşımdır”

 Evlatlarını te-
rörün pençesinden 
kurtarmak isteyen 
ailelerin HDP il bina-
sı önünde 3 Eylül 
2019'da başlattığı 

oturma eylemi, 
2040'ıncı gününde 
devam ediyor.
 Ağrı'dan ge-
lerek kızı Hayal'e ka-
vuşmak için eylem 

yapan anne Süheyla 
Demir, evlat nöbetini 
kararlılıkla sürdür-
düklerini söyledi.
 Ramazan 
Bayramı'nı da çadır-

da geçirdiklerini an-
latan Demir, "11 yıl-
dır kızımın yolunu 
gözlüyorum. 
 Sonuna 
kadar mücadele ede-
ceğiz. 
 Kararlıyız, 
evlatlarımızı alma-
dan gitmeyeceğiz. 
 İnşallah ço-
cuklarımız Kurban 
Bayramı'na gelir, 
çifte bayram yaşa-
rız." dedi.
 Demir, kızı-
na güvenlik güçleri-
ne teslim olması çağ-
rısında bulundu.
 Oğlu Rama-

zan için eylem 
yapan baba Recep 
Üçdağ da evladının 
16 yaşında dağa 
götürüldüğünü be-
lirtti.
 Her gün ço-
cuklarını hasretle 
beklediklerini dile ge-
tiren Üçdağ, "18 bay-
ramı ayrı geçirdik.  
 Tüm aileler 
evlatlarından güzel 
bir haber bekliyor. 
 Evlatlarımızı 
istiyoruz." ifadelerini 
kullandı. 
 Üçdağ, evla-
dına teslim olması 
çağrısı yaptı.(AA)

Diyarbakır anneleri evlatlarını istiyor



7'de

 Yapay zeka, 
gol çizgisi teknoloji-
sinden video yardım-
cı hakem (VAR) sis-
temine kadar hakem 
kararlarına yön 
veren unsurlardan 
biri haline geldi.
 Yapay zeka-
nın hakem kararla-
rındaki rolü yalnızca 
futbolla da sınırlı kal-
madı.
 2000’li yıllar-
da teniste kullanıl-

maya başlanan Ha-
wk-Eye teknolojisi, 
bugün birçok turnu-
vada çizgi hakemle-
rinin yerini aldı.
 Basketbolda 
ise yapay zeka des-
tekli kameralar, 
topun saha dışına 
çıkıp çıkmadığını tes-
pit etmek ve oyuncu 
hareketlerini izlemek 
için kullanılıyor.
 2009 yılında 
Thierry Henry’nin 

elle oynadığı pozis-
yonun hakemler ta-
rafından fark edile-
memesi ve Fran-
sa’nın İrlanda’yı ele-
yerek 2010 Dünya 
Kupası’na katılmasını 
sağladı. 
 Bu olay 
karar alımında video 
desteğine dikkati 
çekti.
 2022 FIFA 
Dünya Kupası’nda 
yarı otomatik ofsayt 

teknolojisi (SAOT) 
devreye girdi. 
 Yapay zeka 
destekli bu sistem, 
ofsayt kararlarını 
daha hızlı ve kesin 
vermeyi amaçlaya-
rak oyunun adil ve 
akıcı kalmasını sağ-
ladı.
Henüz "hakem se-
viyesinde" değil
 Sporda 
yapay zeka alanında 
çalışmalarıyla tanı-

nan Virginia Lynch-
burg Üniversitesi Pro-
fesörü John Eric 
Goff, yapay zekanın 
henüz sahadaki bir 
hakem gibi oyuncu-
ların yüz ifadelerini 
okuyarak veya el ha-
reketlerini değerlen-
direrek karar ve-
recek seviyede ol-
madığını söyledi.
 Goff, yapay 
zekanın nesnel ka-
rarlar vermede başa-
rılı olduğunu ancak 
duyguları okuma ko-
nusunda yetersiz kal-
dığını belirtti.
 Yapay zekâ-
nın insan duygularını 
anlamakta zorlandı-
ğına dikkati çeken 
Goff, "bir futbol ma-
çında kırmızı veya 
sarı kart gerektiren 
bir pozisyonun de-
ğerlendirilmesi, 
oyuncunun niyetinin 
belirlenmesi genel-
likle bir insan hake-
min kararıdır. 
 Algoritmalar 
şu an için yüz 
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Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tara-
fından Türkiye gene-
linde başlatılan GSB 
Spor Okulları projesi 
kapsamında, Kırşe-
hir’in Mucur ilçesin-
de bulunan Mucur 
Spor Salonu'nda bas-
ketbol eğitimleri ve 
müsabakaları hız kes-
meden devam edi-
yor.
 Özellikle ço-
cuklar ve gençler 
arasında yoğun ilgi 
gören basketbol fa-
aliyetleri, ilçede spo-
run yaygınlaşmasına 
ve gençlerin spora 

yönlendirilmesine 
önemli katkılar sağlı-
yor.
 Profesyonel 

antrenörler eşliğinde 
sürdürülen eğitim-
lerde temel basket-
bol teknikleri, takım 

ruhu, oyun kuralları 
ve fiziksel dayanıklı-
lığa yönelik çalışma-
lar titizlikle 

5'te

7'de

5'te

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı 
olarak faaliyet gös-
teren Kırşehir Genç-
lik Merkezi, gençle-

rin sosyal, kültürel 
ve sanatsal gelişim-
lerine katkı sağla-
mak amacıyla dü-
zenlediği kurslara hız 
kesmeden devam 

ediyor. 
 Merkez bün-
yesinde açılan resim 
ve halk oyunları 
kursları, farklı yaş 
gruplarındaki genç-

lerden büyük ilgi gö-
rüyor.
 Gençlik Mer-
kezinde yürütülen 
bu kurslar, hem sa-
natsal becerileri ge-

liştirmeyi hem de kül-
türel değerleri yaşat-
mayı hedefliyor. 
 Alanında 
uzman eğitmenler eş-
liğinde gerçekleşen 
resim kurslarında 
gençler, temel çizim 
tekniklerinden pers-
pektife, renklendir-
me çalışmalarından 
tuval üzeri uygula-
malara kadar birçok 
alanda bilgi sahibi 
oluyor. 
 Kurslar sa-
yesinde gençler, es-
tetik bakış açılarını 
geliştirerek sanata 
dair özgüven kazanı-
yor.
Öte yandan, halk 
oyunları kursları da 
geleneksel 

 Türkiye Üni-
versite Sporları Fe-
derasyonunun 25-26 
Şubat'ta Bursa'da dü-
zenlediği Salon Atle-
tizm Türkiye Şampi-
yonasında 60 metre 
ve uzun atlama 
branşında Türkiye 
ikinciliği elde eden 
Malkoç, yeni başarı-
lara imza atmak için 
çalışmalarını Karael-
mas Kemal Köksal 
Stadyumu'nda sür-
dürüyor.
 Antrenörü 
Utku Duman yöneti-
minde haftada 6 gün 
idman yapan milli 
sporcu, yeni madal-
yalarla başarılarını 
taçlandırmayı hedef-
liyor.
 Milli atlet, 

21-27 Temmuz'ta Al-
manya'nın Bochum 
kentinde düzenle-
necek "FISU Dünya 
Üniversiteler Şampi-
yonası" ile 26-27 
Temmuz tarihlerinde 
Yunanistan'ın Volos 
şehrinde gerçekleşti-
rilecek "Büyükler Bal-
kan Şampiyona-

sı"nda da zirvede yer 
alarak ay-yıldızlı for-
mayı başarıyla temsil 
etmek istiyor.
 Melike Mal-
koç, Salon Atletizm 
Türkiye Şampiyona-
sı'nın kendisi için 
güzel geçtiğin söyle-
di.
 Şampiyona 

sonrası çalışmalara 
ara vermeden devam 
ettiğini belirten Meli-
ke, Ramazan Bayra-
mı süresince de ant-
renmanlarını sürdür-
düğünü dile getirdi.
 Melike, 
önüne yeni hedefler 
koyduğundan bahse-
derek “

Resim ve Halk 
Oyunları Kursları Yoğun 

İlgi Görüyor

Mucur Spor Salonu’nda 
GSB Spor Okulları Kapsamında 
Basketbol Heyecanı Sürüyor

Futbol hakemliğinde yapay zeka tartışmaları

Milli atlet Melike'nin
 "gözü" uluslararası arenada
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